

Haberler

KONGREYE DAVET

Değerli Meslektaşlarım,
2008'in yazı biter 2009 ufukta el sallamaya başlarken sizlere 2009 Bahar Simpozyumunun duyurusunu ve davetini yapmaktan kıvanç duyuyorum. 15-17 Nisan 2009 tarihlerinde yine Harbiye Askeri Müze Kültür Sitesinde gerçekleştireceğimiz bu toplantıda, yine hep bir arada olmayı umuyoruz. Bu toplantımızda sizlere dermatoloji dışından dermatolojiye bakışın hakim olduğu, dolayısıyla kendi dalımız dışından konuşmacıların ağırlıklı olduğu bir program sunuyoruz. Kendi dalımıza ait olan konuşmacıların konularında da yararlı olacağına inandığımız olabildiğince özel ve özgün noktaları vurgulamaya çalıştık, onlar da bizi kırmayıp kabul ettiler. Konuşmacı seçimlerimizde de daha önceden titizlikle dinlediğimiz ve olabildiğince değişen, gençleşen isimlerden oluşan bir grubun içinden seçtik ve beğenilerinize sunduk. Amacımız simpozyumumuzun her yıl biraz daha yerleşerek, güçlenerek, dergimizin olduğu gibi Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneğine yakışır yerini alması, kişilere bağlı olmadan derneğin tüm organları gibi varlığını saygınlıkla sürdürebilmesidir. Simpozyum katılım sayısının artması doğal olarak en temel amaçlarımızdan bir tanesidir, fakat daha da önemlisi simpozyumumuz süresince salon katılımımızın yüksek olması, gerçekten dinlemeye, paylaşmaya gelenlerin yoğun olduğu bir toplantı olmasıdır. Akıllarda kalacak hoş anılar ve tazelenmiş bilgilerle, değerli katkılarınızla bezenmiş güzel bir toplantıda bir arada olmayı diliyorum.

Saygılarımla

Düzenleme Kurulu adına
Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği Başkanı
Ertuğrul H. Aydemir

ACI KAYBIMIZ

Prof. Dr. Ayten URAL

18 Nisan 1928 Diyarbakır Ergani doğumludur. İlk okul ve orta okulu Ergani’de, lise eğitimini İstanbul Kandilli Kız Lisesi’nde tamamlamıştır. 1954-1961 Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olmuştur. Bir yıl süre ile İçel hükümet tabipliği yaptıktan sonra, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hatalıkları Kliniği’nde uzmanlık eğitimine başlamış ve 1965 yılında dermatoloji uzmanı olmuştur. 1965 yılında Erzurum Numune Hastanesi’nde çalışmaya başlamış ve ardından 1966 yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Kliniği’ne uzman olarak atanan ilk hekimdir. Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Kliniği’nin kuruluş aşamasında merhum Prof. Dr. Lütfullah AKSUNGUR hoca ile birlikte büyük emek vermişlerdir.

12 Kasım 1974 yılında doçentlik sınavında başarılı olarak, dermatoloji doçenti ünvanını almıştır. 31.03.1975 tarihinde eylemli doçentliğe ve 31.01.1980’de profesörlüğe atanmıştır. 29.01.1981 tarihinde ise Türkiye bilimsel ve Teknik Araştırma üyeliğine seçilmiştir.

1982 yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı’na atanmış olup, üç yıl süre ile bu görevini sürdürmüştür. Ayrıca uzun yıllar aynı fakültede bölüm başkanlığı görevini yürütmüştür.

1995 yılında emekliliğe ayrılarak Ankara’da yaşamaya başlamış ve 31 Ocak 2009 tarihinde vefat etmiştir. Evli ve bir kızı olan Prof.Dr. Ayten URAL İngilizce ve Fransızca bilmekteydi.

Prof. Dr. Akın Aktaş